718325 STAGING CIM000344678 75.00 6100 6100 54.29 331142.77 2.50 8278.57 2.50 8278.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347699.91

8 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000337418 253.00 80 80 183.12 14649.92 2.50 366.25 2.50 366.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15382.42

Total: 13000 6900 374093.53 9352.34 9352.34 0.00 0.00 0.00 392798.21

Amount 
(INR) :

Three Hundred and Ninety Two Thousand Seven Hundred and Ninety Eight and Twenty One paisa Only